No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Beneficiario

Pablo Andrés Barrientos Parada
Manuel Alejandro Arias Téllez
Ligiong Chen .

Franco Brayan Ibarra Orellana
Catalina Manuela Jiménez Morales
Fernanda Valentina Latorre Caceres
Gema Luisa Parra Ayala

Pedro Taras Pons Emelianov
Haydée Liliana Silva Gonzélez

Aline Belen Zamorano Vivanco
Pascale Antonia Bustamante Mufioz
Bruno Diaz Cavalcanti

Paula Valentina Godoy Adel

Raul Alejandro Huequemadn Rivas
Simona Anais Ibarra Soto

Mylenka Valentina Milla Alanis
Catalina Andrea Montalvan Miranda
Francisca Belen Parodi Miranda
Fernanda Belén Urzua Reyes

Tala Rayen Zuiiiga Roa

Luna Yasmin Linet Lopez Tomasovic
Felipe Igor Polanco Cornejo
Macarena Alejandra Ponce Catalan
Maria José Valdivia Gutiérrez

Elena Jesus Armijo Guzman
Christian Vicentte Bravo Abarca
Viviana Katalina Graniffo Olivero

Diego Pablo Reyes Dautan



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Sebastian Ruben Sanchez Santis
Maria José Urrutia Ordenes

Alvaro Antonio Vicufia Madariaga
Jorge Ilvan Baeza Ahumada

Cristobal Manuel Bravo Silva

Carlos Rodrigo Carmona Arriagada
Javiera Ignacia Charrie Troncoso
Ricardo Felipe Fredes Silva

Cristobal Andrés Pablo Medina Moreno
Felipe Osvaldo Parada Bahamondes
Rodolfo Andrés Romo Gutiérrez
Valentina Andrea Martinez Parra
Sebastian Ignacio Poblete Manzano
Benjamin Antonio Puelles Escobar
Marcelo Alexis Olivares Gonzalez
Lautaro Francisco Oliveros Valenzuela
Gabriela Valentina Osses Serrano
Mauricio Eugenio Araya Schafer
Aakash Sunil Bahirwani Avila
Tamara Yael Bolzman Valenzuela
Catalina Maria Caro Espinoza

Mara Francisca Clerc Rivera

Daniela Paz Martinez Parra

Javiera Paz Alexandra Miton Arévalo
Tomas Bruno Petitpas Petersen
Teresa De Jesus Rivas Fernandez
Paula Catalina Romero Véliz
Michael Walton Salas Vasquez

Daniela Fernanda Paola Silva Troncoso



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Paulina Fernanda Toro Moya
Joselyn Arielle Veloso Osorio
Javiera Rocio Cruces Araneda
Roxan Scarlett Gonzélez Irribarra
Antonia Alexis Manriquez Cancino
Mauricio Antonio Hernandez Ibarra
Pablo Ignacio Pavez Navarrete
Anibal Eduardo Ponce Avila

Paulo Cesar Quijada Oyarce
Sebastian Alfredo Encalada Avila
Krishna Antonia Fernandez Hinojosa
Javiera Andrea Marchant Diaz
Leandro Waldo Varas Cerefio

Jose Ivan Aliaga Osses

Francisca Camila Amigo Espinosa
Catalina Andrea Cayupan Oyarce
Elisabeth Margarita Celis Suazo
Diego Alonzo Correa Zenteno
Yanira Soledad Diaz Gonzadlez
Camila Malen Duarte Serey

Claudio Felipe Gabilan Sanchez
Claudio Vicente Herndndez Soto
Andrea Alejandra Inostroza Zudiga
Gisele Romina Lopez Contreras
Javiera Andrea Moncada Del Canto
Katalina Constanza Navarrete Ancan
Gustavo Ignacio Oporto Torres
Valentina Fernanda Palacios Toledo

Tamara Andrea Pezo Yanez



87 Javiera Ignacia Pizarro Tobar

88 Miguel Ignacio Puente Pérez

89 Luna Victoria Retamal Vargas

90 Pablo Ignacio Roman Butron

91 Piero Ignacio Sdez Lira

92 Monserrat Del Pilar Sepulveda Saenz
93 Francisca Belén Soto Urrea

94 Guillermo Alfonso Starck Hernandez
95 Paloma Valentina Tobar Cancino

96 Sara Nazareth Torres Pavez

97 Camila Francisca Valdés Vargas

98 Maria De Los Angeles Valdivieso Urrea
99 Valentina Alejandra Vallejos Rojas

100 Ruth Berenice Villanueva Labra

101 Javiera Francisca Wong lka

Mas informacién en:

Unidad de Aranceles y Créditos

Diagonal Paraguay N2265, primer piso (costado Torre 15), Santiago.
Lunes a viernes de 09:00 a 14:00 hrs.
www.uchile.cl/arancelesycredito

Mesa de ayuda: www.consultas.arancelcredito.uchile.cl



http://www.consultas.arancelcredito.uchile.cl/

